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با رأی کمیته انضباطی فیفا، باشگاه استقلال به پرداخت 800 هزار 
دلار به رافائل سیلوا برزیلی محکوم شده است! به گزارش ورزش سه، 
با شکایت رافائل سیلوا، حالا یک پرونده انضباطی دیگر برای باشگاه 
استقلال در فیفا باز شده و آبی ها به پرداخت رقم سنگین 800 هزار 
دلار به این مدافع برزیلی محکوم شده اند که با در نظر گرفتن قیمت 
فعلی نرخ ارز، استقلال باید رقمی در حدود 40 میلیارد تومان به 

این بازیکن بپردازد.
رافائل سیلوا در پنجره زمستانی لیگ بیست ویکم و به  نوان سهمیه 
بازیکن آزاد از الفیصلی عربستان به استقلال پیوست تا بتواند جای 
خالی سیاوش یزدانی و حسین مرادمند که راهی خدمت سربازی 
شده بودند را پر کند. این بازیکن در ترکیب تیم فرهاد مجیدی 
عملکرد خوبی داشت و به همراه دانشگر و غلامی، توانست رکورد 
بهترین خط دفاعی تاریخ لیگ برتر را به ثبت برسانند و آبی ها نیز 

بدون شکست قهرمان شدند.

از آنجایی که قرارداد سیلوا در پایان فصل به اتمام رسید، مدیریت 
وقت استقلال در زمان مصطفی آجورلو قرارداد 2 ساله ای را با این 
بازیکن به امضا رساند که طی آن، او برای هر فصل مبلغ 500 هزار 
دلار دریافت می کرد. سیلوا در لیگ بیست ودوم نتوانست درخشش 
فصل قبلش را تکرار کند و به همین دلیل با آمدن جواد نکونام، او 

تمایلی به حفظ این بازیکن نداشت.
سیلوا نیز که مبلغ 300 هزار دلار از فصل قبل را طلب داشت، پس 
از ارسال چند نوتیس هشدار، نهایتاً ایران و استقلال را ترک کرد و 
به کشورش بازگشت. او با طرح شکایتی از باشگاه، خواستار دریافت 
مطالباتش از لیگ بیست ودوم شد؛ علاوه بر این، سیلوا اعلام کرد 
که 500 هزار دلار مبلغ قراردادش از فصل کنونی را نیز از آبی ها 

می خواهد تا رقم درخواستی او به عدد 800 هزار دلار برسد.
در واقع اگر سیلوا در این فصل راهی تیم دیگری می شد، نیازی نبود 
که استقلال مبلغ 500 هزار دلار از قرارداد سال دوم این بازیکن را 

بپردازد، اما از آنجایی که هیچ باشگاهی آفری به اندازه رقم قرارداد 
سیلوا با آبی ها را به این بازیکن پیشنهاد نداده است، او ترجیح داد 
تا این فصل را از میادین به دور باشد، ولی تمام رقم قرارداد سال 

دومش را از استقلال بگیرد!
حالا و پس از شکایت سیلوا، فدراسیون جهانی فوتبال نیز باشگاه 

استقلال را به پرداخت 800 هزار دلار محکوم کرده است. 
تیم حقوقی آبی ها نیز اعتراض خود به برخی خواسته های سیلوا از 
جمله رقم پاداش ها و برخی آپشن ها را به فیفا ارسال کرده است و 
باید دید در نهایت استقلال باید چه رقمی را به این مدافع خانه نشین 

پرداخت کند!
لازم به ذکر است که استقلال درگیر پرونده های شکایت ریکاردو 
ساپینتو و دستیارانش و همچنین عزیزبک آمانوف ازبکستانی است 
و حالا پرونده 800 هزار دلاری رافائل سیلوا نیز به آن اضافه شده 

است.

مسئولان سازمان لیگ در تصمیمی عجیب قصد دارند تا بعد 
از پایان مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا، مسابقه دربی را 
برگزار کنند. به گزارش فوتبال 360، بیست وسومین دوره لیگ 
برتر فوتبال ایران در بلاتکلیف ترین حالت ممکن قرار دارد 
و مسئولان سازمان لیگ با وجود آنکه پیش از شروع فصل 
جدید لیگ برتر، وعده های پرشماری برای برنامه ریزی منظم 
مسابقات لیگ بیست وسوم داده بودند، در اجرای وعده های 
خود ناکام بوده و نتوانسته اند با نظم و ترتیب مسابقات را 
طبق برنامه پیش ببرند؛ به  طوری که در حال حاضر در جدول 
رده بندی لیگ برتر، 8 تیم 4 مسابقه انجام داده اند و 8 تیم در 
فصل جدید رقابت های لیگ برتر در 5 دیدار به میدان رفته اند!

هفته ششم لیگ برتر فوتبال ایران به طور کامل لغو شده و 
زمان برگزاری آن مشخص نیست؛ در این میان در شرایطی که 
در صورت صعود تیم امید ایران به نیمه نهایی بازی های 
آسیایی هانگژو در برنامه مسابقات تیم امید و لیگ برتر مجدداً 
تداخل ایجاد می شود، اما مسئولان سازمان لیگ مصر بر آن 

هستند تا بتوانند رقابت های هفته هفتم را برگزار کنند؛ هرچند که 
احتمال لغو حداقل 2 مسابقه به دلیل حضور 3 بازیکن از تیم های 

استقلال تهران و گل گهر سیرجان در اردوی تیم امید وجود دارد.
*برگزاری لیگ برتر به بی نظم ترین شکلِ ممکن!

مسئولان سازمان لیگ در شرایطی هنوز تکلیف برگزاری یا عدم 
برگزاری مسابقات هفته هفتم)در صورت صعود احتمالی تیم امید به 
مرحله نیمه نهایی بازی های آسیایی هانگژو( را در فاصله 5 روز تا شروع 
این رقابت ها مشخص نکرده اند که در این میان، تکلیف موعد برگزاری 
مسابقات معوقه هفته های پنجم و ششم هم به صورت دقیق مشخص 
نشده است. در کنار بازی های آسیایی هانگژو، مسابقات جام ملت های 
آسیا در پیش است و در عرصه باشگاهی هم رقابت های لیگ قهرمانان 
آسیا در حال برگزاری بوده که همه تورنمنت ها، برگزاری مسابقات 

لیگ برتر را تحت الشعاع قرار داده است.
هفته هفتم لیگ برتر هم اگر بخواهد با لغو چندین مسابقه برگزار 
شود، آنگاه شرایط جدول لیگ برتر در بی نظم ترین حالت ممکن 
قرار می گیرد و آنچه واضح است اینکه عملًا »قرعه کشی« انجام شده 
در ابتدای فصل اعتبار خود را از دست می دهد؛ چراکه تیم هایی که 
دیدارهایشان معوق شده، برخلاف قرعه کشی انجام شده باید دیدارهای 
خود را برگزار کنند که این موضوع هم در نوع خود جالب توجه است! 
باشگاه های لیگ برتری درخواست برنامه ریزی مجدداً مسابقات لیگ 
برتر با در اولویت قرار دادن دیدارهای معوقه را داده  بودند که گویا این 
درخواست از سوی مسئولان سازمان لیگ رد شده تا در اوج بی نظمی 

مسابقات لیگ بیست وسوم دنبال شود!
*دربی پیش از جام ملت ها!

سهیل مهدی، رئیس کمیته مسابقات سازمان لیگ با دفاع از برنامه ریزی 

انجام شده، درباره مسابقات معوقه 3 تیم پرسپولیس، سپاهان 
و نساجی که در لیگ قهرمانان آسیا نماینده ایران محسوب 
می شوند، توضیحاتی را ارائه کرد و ادعای جنجالی را به میان 
آورد؛ به  طوری که او در صحبت هایش گفت: »هفته پنجم 
لیگ برتر به دلیل همراهی با تیم امید لغو شد و بازی های 
معوقه همه تیم ها به جز پرسپولیس، سپاهان و نساجی، بدون 
فشردگی در روزهایی که نمایندگان ایران در لیگ قهرمانان 

مسابقه دارند، برگزار خواهد شد«.
مهدی در واکنش به موعد برگزاری دربی پایتخت، خبر 
از برگزاری دربی در آذرماه و یا حتی دی ماه داد و گفت: 
»برگزاری بازی های سه نماینده ایران در آسیا تا پایان مرحله 
گروهی لیگ قهرمانان عملًا غیرممکن است؛ مگر اینکه این 
مسابقات با فشردگی برگزار شود. آخرین هفته مرحله گروهی 
اواسط آذر است و دربی اواخر آذر یا اوایل دی برگزار خواهد 
شد؛ در فاصله نیمه آذر تا شروع جام ملت ها مسابقات معوقه 

برگزار خواهد شد«. 
سهیل مهدی در حالی این وعده ها را مطرح کرده که روی کاغذ قرار 
است اردوی آماده سازی تیم ملی ایران برای حضور در جام ملت های 

آسیا از چهاردهم دی ماه آغاز شود.
رئیس کمیته مسابقات سازمان لیگ در حالی مدعی آن است که 
برنامه ریزی مسابقات لیگ بیست وسوم تا پایان فصل مشخص شده، 
اما به دلیل شرایط خاص اعلام نمی شود که مسئولان سازمان لیگ 
هنوز به صورت مشخص برنامه مسابقات هفته های پیش روی لیگ برتر 
را هم ندارند. آنچه واضح است اینکه با توجه به لغو سریالی مسابقات 
لیگ برتر در هفته های گذشته و البته در هفته های پیش  رو)با توجه 
به مسابقات ملی و حضور نمایندگان ایران در لیگ قهرمانان آسیا(، 
به  زودی جدول لیگ برتر در شلخته ترین و بی نظم ترین حالت ممکن 

قرار خواهد گرفت!

سرپرست تیم بسکتبال لیموندیس شیراز با 
اظهار اینکه برای تیم تقویت تیم  و حضوری 
قوی در لیگ برتر، 2 بازیکن خارجی را به 
خدمت خواهیم گرفت، گفت: با   این 2 بازیکن 
مذاکره و توافق هایی انجام گرفته و هفته آینده 

به ایران می آیند.
به گزارش ایرنا، رئوف فاضل در این خصوص 
بیان کرد:  سال ها بود که فارس به دلیل نداشتن 
حامی مالی)اسپانسر( تیمی در لیگ برتر نداشت 
و با تحقق این امر و اینکه شرکت مهرام این 
لطف را در حق فارس انجام دادند باید به نحو 
احسن از این فرصت برای بسکتبال فارس و 

جوانان استفاده کنیم.
این پیشکسوت بسکتبال فارس ادامه داد:  با 
توجه به اینکه تیم سال اول خود در لیگ برتر 
تجربه می کند سعی داریم که تیمی را ببنیدم 

که در میانه جدول قرار گیرد.
*۱۰ بازیکن غیر بومی

وی بیان کرد:  در تیم لیموندیس ۱0 بازیکن 
غیربومی و 6 بازیکن جوان از فارس حضور 
دارند، در این سال ها این استان تیمی در لیگ 
نداشته که بخواهد بازیکن پرورش بدهد؛ هرچند 

فارس در پایه ها خوب کار کرده است.
فاضل افزود:  محل تمرین و مسابقه در سالن 
دانشگاه آزاد شهر صدراست که سالنی استاندارد 
برای برگزاری مسابقات دارد و از اینکه این سالن 
در اختیار تیم لیموندیس قرار گرفت از مسئولان 

دانشگاه آزاد شهر صدرا قدردانی می کنم.
او گفت: تمرینات تیم از شنبه، زیر نظر 

محمدرضا اسلامی، مربی تیم ملی نوجوانان 
شروع شد و مهدی دوانی زاده، بازیکن شیرازی 
و اسبق تیم ملی هم به عنوان مربی در کادر فنی 

تیم حضور دارد.
*مصاف لیموندیس با شهرداری گرگان

فاضل بیان کرد:  مسابقات لیگ برتر بسکتبال 
مردان از چهارم آبان ماه آغاز می شود و تیم 
لیموندیس در گرگان به مصاف تیم شهرداری 
این شهر قهرمان فصل گذشته لیگ برتر می رود.
*فارس چگونه لیگ برتری شد،؛ موج 

خوشحالی
بیستم تیرماه ۱402 بود که خبر لیگ برتری 

شدن بسکتبال فارس با حمایت دکتر ایمانیه، 
استاندار و مدیرکل ورزش و جوانان فارس موجی 
از خوشحالی برای علاقه مندان به این رشته به 

وجود آمد؛ چراکه سال ها از لیگ برتر دور بود.
پس از واگذاری امتیاز تیم دوم مهرام تهران به 
فارس این استان در لیگ برتر بسکتبال با نام 
لیموندیس شیراز پس از چندین سال دوری 

شرکت می کند.
پس از صعود تیم مهرام تهران از لیگ دسته یک 
به لیگ برتر از آنجا که هیچ باشگاهی نمی تواند 
2 تیم در لیگ برتر داشته باشد؛ لذا باشگاه 
مهرام طی نامه ای به فدراسیون بسکتبال انتقال 

این امتیاز را به باشگاه لیموندیس شیراز که زیر 
مجموعه این شرکت است، اعلام کرد.

*لیموندیس به سرنوشت تیم های دیگر 
دچار نشود

انتقال این تیم به شیراز موجب شد پس 
ازهندبال فارس که هم در بخش آقایان و هم در 
بخش بانوان در لیگ برتر تیم دارد بسکتبال هم 
این توفیق نصیبش شود که امسال در بالاترین 
رده مسابقات باشگاهی در کشور حضور یابد و 
این امیدواری وجود دارد که تیم لیموندیس به 
سرنوشت تیم های )ب آ( و لوله سبز و پگاه که 
روزگاری در لیگ برتر حضور داشتند دچار نشود 

و از این فرصت به خوبی محافظت کنند.
مدیرکل ورزش و جوانان فارس در این باره گفت:  
با پیگیری دکتر ایمانیه، استاندار فارس و با 
نوع نگاه مثبت مدیران باشگاه مهرام و رایزنی 
اداره کل ورزش و جوانان فارس، تیم دوم مهرام 
در لیگ برتر بسکتبال ایران تحت عنوان تیم 
لیموندیس شیراز در رقابت ها شرکت خواهد 
کرد. محمدمهدی سرفراز شکوهی افزود: با 
اهتمامی که برای ترغیب ورود صنایع در ورزش 
استان به وجود آمده، هدیه ای دلچسب تقدیم 
به علاقه مندان بسکتبال در استان فارس شد. 
در مسابقات لیگ برتر بسکتبال مردان ۱2 تیم 
شرکت دارند و به صورت دوره ای با هم بازی 
خواهند کرد. تیم لیموندیس شیراز در نخستین 
هفته چهارم، آبان ماه سال جاری در گرگان به 
مصاف تیم شهرداری این شهر، قهرمان فصل 

گذشته لیگ برتر خواهد رفت.

محکوم به پرداخت محکوم به پرداخت 4040 میلیارد تومان به سیلوا! میلیارد تومان به سیلوا!

استقلالاستقلال
یک روز آرام ندارد!یک روز آرام ندارد!

لیموندیس ۲ بازیکن خارجی را به خدمت می گیرد

بسکتبال شیراز به دنبال ثبات در لیگ برتربسکتبال شیراز به دنبال ثبات در لیگ برتر

تلاش نافرجام طارمی
برای نجات پورتو 

پورتو با شکست در بازی سرنوشت ساز این هفته مقابل بنفیکا، به 
رده سوم لیگ پرتغال سقوط کرد. به گزارش فوتبال 360، بنفیکا 
و پورتو، مدعیان اصلی قهرمانی در سال های اخیر فوتبال پرتغال، 
برگزار کننده مهم ترین بازی هفته هفتم لیگ این کشور بودند. 
بنفیکا فصل پیش با وجود قهرمانی لیگ، در خانه و با گل زیبای 
مهدی طارمی از پورتو شکست خورد و این فصل، انگیزه زیادی 
برای جبران این نتیجه داشت. پورتو تا پیش از این هفته، با 5 
برد و یک مساوی، هم امتیاز با اسپورتینگ لیسبون صدرنشین در 
رده دوم لیگ قرار گرفته بود. بنفیکا هم با یک امتیاز کمتر، تیم 
سوم محسوب می شد. بازی سرنوشت ساز برای پورتو، پر دردسر 
آغاز شد؛ آنها در دقیقه ۱9، با اخراج مستقیم فابیو کاردوسو ۱0 
نفره شدند. سرجیو کونسیسائو هم برای پر کردن جای خالی 
مدافع میانی تیمش، روماریو را از زمین بیرون کشید و زی پدرو 
را جایگزین او کرد؛ تصمیماتی اجباری، که برنامه های پورتو در 
این مسابقه را بهم ریختند. مهدی طارمی دقیقه 29، بهترین 
موقعیتش در این بازی را به دست آورد؛ خروج به موقع آناتولی 
تروبین دروازه بان بنفیکا اما، به طارمی اجازه نداد ضربه نهایی را 
بزند. چند دقیقه بعد، طارمی بخاطر اعتراض به داور کارت زرد 
گرفت؛ صحنه ای که بازیکنان پورتو، نگران بودند داور به خاطر 

جلوگیری از موقعیت مسلم گلزنی آنها را 9 نفره کند.
بنفیکای میزبان، فشار زیادی برای باز کردن دروازه پورتو آورد و 
دقیقه 68، با ضربه پای چپ دی ماریا به هدفش رسید. پورتو، با 
یک یار کمتر نتوانست موقعیت های پرتعدادی، برای گل مساوی 
بسازد و در نهایت،  با همان نتیجه ۱-0 شکست خورد. طارمی 
در این مسابقه، یک موقعیت برای هم تیمی هایش ساخت و با 6 
عملکردی دفاعی، به تیمش کمک کرد فشار کمتری را تحمل 
کند. تلاش او اما، بی ثمر بود و پورتو با این شکست به رده سوم 
سقوط کرد. در صورت پیروزی اسپورتینگ در بازی این هفته، 

فاصله پورتو با صدرجدول لیگ به 3 امتیاز می  رسد.

دو و میدانی نوجوانان کشور

دختران فارس بر سکوی دوم 
مسابقات دو و میدانی نوجوانان کشور

دختران دو و میدانی کار استان فارس با کسب ۱0 مدال رنگارنگ 
در رقابت های نوجوانان کشور پس از خراسان رضوی بر سکوی 
دوم این دوره از مسابقات ایستادند. به گزارش روابط عمومی 
و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، شهین 
شیبانی، نایب رئیس هیئت دو و میدانی استان فارس اظهار 
داشت: رقابت های نوجوانان کشور در تاریخ 6 و ۷ مهر ۱402 به 
میزبانی استان تهران برگزار شد و 25 تیم از استان های سراسر 
کشور در این رقابت ها حضور داشتند. وی افزود: تیم دختران 
نوجوان استان فارس پس از مدت ها رکود، در بخش انفرادی و 
تیمی موفق شد با اختلاف بسیار کم پس از تیم خراسان رضوی 
در جایگاه دوم این رقابت ها قرار گیرد. شیبانی اضافه کرد: پریا 
پرویزپور، نسیم آراسته، مبینا کریمی، ثنا شهشهانی، نازنین 
کاظمی، هستی زارعی، هستی ایزدی خرامه، فاطمه افضلیان نژاد 
و مینا پرندآور ورزشکاران فارس در این رقابت ها بودند بود و در 

مجموع ۱0 مدال رنگارنگ توسط این ورزشکاران کسب گردید.
مدال های کسب شده نیز به شرح ذیل است:

۱- پریا پرویز پور، مقام اول 400 متر با مانع ، مقام دوم امدادی، 
2- نسیم آراسته، مقام اول ۱00 متر بامانع ، مقام اول پرش سه 
گام و مقام دوم امدادی، 3- مبینا کریمی، مقام اول ۷ گانه، مقام 
دوم امدادی، 4- نازنین کاظمی، مقام دوم 2000 متر بامانع، 5- 
هستی زارعی، مقام سوم 2000 متر بامانع و 6- ثنا شهشهانی، 

مقام دوم امدادی.

تلاش برای بازگشت لوکادیا
انتشار چند استوری و پست در صفحه شخصی، شایعات زیادی 
را برای بازگشت یورگن لوکادیا به پرسپولیس مطرح کرده است. 
به گزارش فارس، در هفته های اخیر بحث بازگشت یورگن لوکادیا 
مهاجم سابق پرسپولیس به این تیم مطرح شده و این موضوع تا 
آنجا پیش رفته بود که حتی برخی از هواداران این تیم منتظر 
بازگشت لوکادیا به پرسپولیس بودند. از زمانی که لوکادیا در 
اواسط فصل گذشته از پرسپولیس جدا شد، همواره شایعاتی 
مبنی بر بازگشت احتمالی او به جمع سرخ پوشان مطرح بود، اما 
این قضیه رخ نداد تا مدیران پرسپولیس سراغ مهاجمان دیگر 

خارجی بروند که البته کیفیت آنها به اندازه لوکادیا نبود.
در نقل وانتقالات فصل جاری، اما بحث بازگشت لوکادیا به 
پرسپولیس بیشتر از هر زمان دیگری مطرح شد؛ این بازیکن هم 
با انتشار چند استوری و یک پست در صفحه شخصی خود که در 
آن او و خانواده اش را در تهران نشان می داد، به این شایعات دامن 
زد، اما حالا موضوع بازگشت این بازیکن به پرسپولیس جدی تر 
از هر زمان دیگری شده است. البته از باشگاه پرسپولیس کسی 
با این بازیکن به صورت مستقیم مذاکره نکرده است، اما چند 
واسطه و ایجنت به دنبال این هستند تا زمینه را برای بازگشت 
لوکادیا به پرسپولیس فراهم کنند؛ چراکه این واسطه ها هم از 
پشیمانی لوکادیا بابت جدایی از پرسپولیس مطلع هستند و 
هم می دانند که یحیی گل محمدی نیاز مبرمی به یک مهاجم 
تمام کننده دارد و به همین دلیل در تلاش هستند تا بتوانند 
با فراهم کردن شرایط، زمینه بازگشت دوباره لوکادیا به جمع 

سرخ پوشان را فراهم کند.
موضوع مهم دیگری که برای بازگشت لوکادیا اهمیت دارد بحث 
مالی است؛ چراکه در چند وقت اخیر این شایعه مطرح شده بود 
که باشگاه پرسپولیس سقف بودجه مصوب سازمان لیگ را رد 
کرده و در صورتی که این موضوع حقیقت داشته باشد، بحث 
بازگشت لوکادیا تا حد زیادی غیرممکن خواهد بود. لوکادیا در 
بازار فوتبال ایران مهاجم ارزانی نیست و طبیعتاً برای قرارداد با 
او باشگاه پرسپولیس باید هزینه زیادی بپردازد، مگر اینکه نه 
پرسپولیس سقف بودجه را رد کرده باشد و هم اینکه لوکادیا 
راضی شود با مبلغ کمی دوباره پرسپولیسی شود که البته هر 
2 مورد تا حدزیادی امکان پذیر نیست. با این همه تلاش ها 
برای بازگشت لوکادیا به جمع سرخ پوشان ادامه دارد و حتی 
مصاحبه ای از قول او منتشر شد که مذاکراتی انجام داده؛ هرچند 
که از باشگاه پرسپولیس خبر می رسد که این باشگاه به صورت 

مستقیم با یورگن لوکادیا مذاکره ای انجام نداده است.

ظهور آقای گل جدید اروپا 
از اشتوتگارت!

درخشش سرهو گویراسی، مهاجم اشتوتگارت در فصل جدید 
نام این بازیکن را بر سر زبان ها انداخته است. به گزارش ورزش 
سه، باز کردن دروازه حریف برای هیچ تیمی آسان نیست؛ هر 
تیم بزرگی نیازمند ساختار مشخصی است که بتواند راهش را 

برای گلزنی هموار کند. 
خط میانی که توانایی حفظ سرعت بازی را داشته باشد و خط 
حمله که بتواند سرنوشت ساز ظاهر شود و از فرصتی که به 
دست آورده به درستی استفاده کند؛ داشتن مهاجم درجه یک 

بخش مهمی از موفقیت تیم در فوتبال امروز است. 
در اختیار داشتن بازیکنی که بتواند در خط حمله درخشان 
ظاهر شود، معمولًا نیازمند پرداخت هزینه قابل توجهی است و 
به همین دلیل وقتی بازیکنی به صورت ناگهانی قدرتش را به 
نمایش می گذارد، توجه بسیاری از باشگاه های بزرگ را به خود 
جلب می کند. اگر به آمارهایی که از ابتدای فصل جدید تا به 
حال ثبت شده نگاه کنیم، همه چیز مشخص است؛ هیچ بازیکنی 
در پنج لیگ معتبر اروپایی بیشتر از سرهو گویراسی موفق به 
باز کردن دروازه حریفان نشده است؛ این بازیکن اهل گینه در 
هفته های ابتدایی فصل درخششی چشمگیر را در اشتوتگارت 
به نمایش گذاشت و موفق شد در تنها پنج بازی ۱0 گل به 
ثمر برساند و یک پاس گل هم ارسال کند. تنها بازیکنی در 
فوتبال دنیا که عملکرد بهتری از او داشته، کریستیانو رونالدو 
است که 9 گل و چهار پاس گل در کارنامه دارد. گویراسی 
توانسته هر 43 دقیقه یک گل برای تیمش به ثمر برساند که 
آماری دیوانه کننده است. کافی است او را با بهترین مهاجمان 
حال حاضر دنیا مقایسه کنیم تا متوجه درخشش او شویم. 
ارلینگ هالند هشت گل زده که هر 66 دقیقه یک گل است 
و کیلیان امباپه هفت گل زده که هر 6۱ دقیقه یک گل به 
حساب می آید، اما زندگی این مهاجم همیشه به این سادگی 
نبوده است؛ او وقتی سن کمی داشت بارها از سوی آکادمی 
اوسر رد شد، چون از نظر آنها به سطح مورد نیاز نرسیده بود، اما 
پس از آن در سال 20۱3 اولین بازی را در استادو لاوالوآ انجام 
داد. درخشش او باعث شد که راهی لیل شود و پس از آن هم 
تجربه بازی در اوسر، کلن و رن را داشت و در همین تیم بود 
که با ادوارد مندی، رافینیا و ادواردو کاماوینگا دیدار کرد. همه 
استعداد او را می دیدند و اشتوتگارت فصل گذشته این بازیکن 
را به صورت قرضی به خدمت گرفت و در پایان فصل قراردادش 
را دائمی کرد. اگر گویراسی بتواند همین روند گلزنی را تا پایان 
فصل ادامه دهد به رکورد ۷6 گل زده خواهد رسید که شاید 
غیرممکن به نظر برسد. بدون شک او هم در طول فصل افتی 
را تجربه خواهد کرد، اما درخشش او همین حالا باعث شده 
که اشتوتگارت در جایگاه سوم جدول رده بندی بوندسلیگا قرار 
بگیرد. پسری که در کودکی خواسته نشد، حالا مورد توجه 
تمام اروپا قرار گرفته و این در حالی است که فصل جدید تازه 

شروع شده است.

اعتراف تراشتگن: 

سویا را شانسی 
بردیم!

دروازه بان آلمانی بارسلونا معتقد 
است باید در بازی ها نمایش 

بهتری داشته باشند و پیروزی 
برابر سویا را حاصل یک 
ولی خوشحال کننده  اتفاق 

عنوان کرد. به گزارش 
ورزش سه، بارسلونا 

هر طور که بود 
در مونتجوئیک 
سد  از  توانست 

سویا بگذرد و البته 
این مهم به لطف گل به خودی سرخیو راموس حاصل شد. 
بارسا البته تیم بهتر میدان بود و شانس های خوبی برای گلزنی 
داشت؛ سویا نیز تیم دست و پا بسته ای نبود و در بسیاری دقایق 
پا به پای بارسا جنگید و رقابت کرد. مارک آندره تراشتگن 
در مورد برتری بارسا گفت: »روی یک حادثه و تقریباً شانسی 
برنده شدیم.؛کمی خسته بودیم و این در بسیاری دقایق بازی 
مشخص بود، ولی می خواستیم هواداران را خوشحال کنیم و به 
این هدف رسیدیم.؛ معتقدم باید در کارهای دفاعی بهتر شویم. 
من هم در سطح خودم نیستم و باید بهتر شوم؛ بازی سختی بود 
و خوشحالم کلین شیت کردم، اما شانس هایی به حریف دادیم 
که نباید می دادیم. ما باید مثل یک تیم بازی کنیم.؛ بارسا باید 

جنگنده تر از این ها بازی کند«.

صلاح به پول عربستان
نیاز ندارد

محمد صلاح پیشنهاد وسوسه انگیز و ردنشدنی عربستانی ها 
را قبول نکرد و در لیورپول ماند. نتیجه یک تحقیق نشان 
می دهد که امپراتوری او در واقع هیچ نیازی به پول عربستان 
ندارد. به گزارش ورزش سه، جدایی صلاح برای پول؟ چه 
کسی به پول عربستان نیاز دارد؟ کمتر از یک ماه پیش، 
متمولان جدید فوتبال آماده بودند تا محمد صلاح را نیز 
در اختیار خود داشته باشند: پرداخت 200 میلیون یورو 

به لیورپول، همین اندازه 
در سه سال،  او  دستمزد 
کریستیانو  از  بیشتر 

رونالدو و بنزما.
ارقامی متعلق به یک جهان 

که  پیشنهادهایی  و  موازی 
از فوتبالیست ها  برای بسیاری 
ردنشدنی و ضروری است، 

نیازی  آنها  به  اما صلاح 
حاضر  حال  در  او  ندارد. 
حداقل یک میلیون یورو 
تا   54 »بین  هفته،  در 
62 میلیون در سال« 
همان طور  دارد،  درآمد 
که نماینده او در تحقیق 
بازرگانی هاروارد  دانشکده 
قرارداد  تمدید  مورد  در 
با لیورپول در سال  صلاح 
2022 فاش کرد؛ تحقیقی 
که توسط گاردین منتشر 

شده است.

یکشنبه< 9 مهر< ۱4۰2
سال هفتم 

شماره ۱936

برای دربی تا آذرماه منتظر بمانید

سازمان لیگ؛ بی اعتقاد به برنامه منظم!


